О внесении дополнения в постановление акимата Южно-Казахстанской области
от 24 января 2006 года N 40 "О мерах по реализации Законов Республики
Казахстан "О государственной адресной социальной помощи" и "О
государственных пособиях семьям, имеющим детей"

Утративший силу
Постановление Акимата Южно-Казахстанской области от 12 февраля 2007 года
№ 32. Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской области
22 февраля 2007 года за № 1950. Утратило силу постановлением акимата
Южно-Казахстанской области от 18 ноября 2015 года № 354
      Сноска. Утратило силу  акимата Южно-Казахстанской постановлением
области от 18.11.2015 № 354.
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 27
декабря 2006 года  "О внесении изменений и дополнений в постановлениеN 1294
Правительства Республики Казахстан от 2 ноября 2005 года ", акимат N 1092
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Южно-казахстанской области от 24
января 2006 года  "О мерах по реализации Законов Республики Казахстан "ОN 40
государственной адресной социальной помощи" и "О государственных пособиях
семьям, имеющим детей" (зарегистрирован за N 1926, опубликовано 6 февраля
2006 года в газете "Южный Казахстан") следующее дополнение:
      пункт 2 дополнить подпунктом 2-1) следующего содержания:
      "2-1) обеспечить бесплатное представление заявителям бланков заявления и
других документов установленного образца, необходимых для назначения
пособий на детей до восемнадцати лет.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после его первого официального опубликования.
      А к и м  о б л а с т и                                У . Ш у к е е в

      Первый заместитель                          И .Абишев
      акима области
      Заместитель акима области                  Т.Дуйсенова
      Заместитель акима области                  А.Жетписбаев
      Заместитель акима области                  А.Мамытбеков
      Заместитель акима области                  Д.Мынбай

      Руководитель аппарата                      Б.Жилкишиев
      акима области
      Директор департамента                      Ж.Аманбаев
      э к о н о м и к и  и  б ю д ж е т н о г о
      планирования области
      Директор департамента                      И.Шалабаев
      финансов области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан